
第1076回例会 2013年6月26日 №1046号

会長時間

会長 下田 敬三

皆さん 今晩は、梅雨の真っただ中、蒸し暑い日が続いて

います。ど うかお体には、充分に気を付けて下さい。

本日は、最後の会長時間です。 １年間ロータ リーの寛容の

精神で私の話をお聞き頂きまして有難うございました 。皆さ

んのご協力に対しまして、厚 くお礼を申し上げます。先週の例会で皆さんに退任の挨拶

させて頂きました 。

本日は 、私の身近な石川副会長、瀬川幹事、長松 ・伊藤両副幹事に１年と ６ ヶ月大変ご

苦労を掛けお世話になりま した 。心から感謝を申し上げます。そして、事務局の小田さ

ん、臨時職員として来て頂きました 。即戦力として大変良くやって頂きました 。厚 くお礼

を申し上げます。 この年度、皆さんの協力によ り多 くの新会員を迎える事が出来、クラブ

に活気が出て参りました 。大変嬉し く思っています

広島陵北ロータ リークラブのテーマ 「心ゆたかなロータ リアン 」を心にして 、充実した活

力のあるクラブに発展するこ とを祈念いたしまして 、会長時間を終わります 。

あ りが と うございました 。

今回の例会（７月３日）

会長就任挨拶

森川 和彦 会長

次回の例会（７月１０日）

決算報告・事業計画・予算説明

出席報告
（例会運営委員会）

6月26日(水)出席者

会員総数 47名 ご来賓 0名

出席会員 40名 ご来客 0名

欠席会員 7名 ゲスト 1名

幹事報告（瀬川幹事）

■お知らせ

■ロータリーレートの変更

・ 本日が本年度最終例会です。次年度よりＢＯＸの位置が変

わりますので、ＢＯＸの中に文書等が残っておりましたら全

てお持ち帰り下さいますようご協力をお願い致します。

・ 新年度７月３日の例会ですが、リーガロイヤルホテル広島

から当日は都合により駐車場に一部規制がかかるとのお

知らせがありました。お車でお越しの方は周辺の駐車場を

ご利用に下さいますようお願いいたします。

・ ７月１日より、１ドル９９円（現行１００円）に変更になります。

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】下田 敬三 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】瀬川 長良 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870



2013年7月3日(水)発行

最 終 夜 間 例 会


